atugas decarroy
RECIBO N° 6752771

" (MAB) MARABA AEROPORTO EXTERNO
MOVIDA LOCACAQ DE VEICULOS S.A. - 07.975.147/0173-06
Rua Transamazdnica, 3054
Tel: 559433242307 .
Segunda a sexta das 23:40 &s 18:00 | Sabados das 00:00 &s 12:00 | Domingos e feriados: Fechada

ASSISTENCIA 0800 702 8787

CENTRAL DE RESERVA 3075 8686 / 0800 606 8686
CALL CENTER - HORARIO DE FUNCIONAMENTO:
Segunda a sexta das 08h as 21h.

Sabados, domingos e feriados das 08h as 18h

Cliente: Julia Mafia Godinho da Cruz Marinho - CPF/CNPJ; 10799397253
Enderego: SQS 311 Bloco B, 203 - 3
Municipio: Brasilia / DF CEP: 70364-020

Fone: 61996545072

Valor: R$ 646,70
Seiscentos e Quarenta e Seis Reais e Setenta Centavos “

(Dispensa da emissdo de NF conforme Lei n°8846/94 art 1° § art 2° e Lei 8532/97)

Confrato: 6752771/1
Perfodo: 11/05/2018 09:39:00 & 14/05/2018 10:00:00
Placa atual: QNR6785

Descrigdo

Digria

Completz - Veiculo + térceiros

Vidros Plus - Protegdo Vidros + Pneus

Condutor Adicional «
Total do recibo:’

Valor S/ Taxa
366,21

162,00

38,70

21,00

Valor C/ Taxa
402,83

178,20

42,57

23,10

R$ 646,70

MAB - JOMARA SQUZA DO CARMO RODRIGUES - 11/05/2018 09:39
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